平成１６年４月２６日
各      位

会 社 名  東亜ディーケーケー株式会社
代表者名  取締役社長 山 﨑 正 知
（コード番号 ６８４８  東証第２部）
問合せ先  取締役 総務人事部長

           登 坂 邦 秀
（ＴＥＬ ０３－３２０２－０２１１）

 通期業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ
 最近の業績の動向等を踏まえ、平成１５年１２月４日に公表した平成１６年３月期（平成１５年４

月１日～平成１６年３月３１日）の通期業績予想および期末配当予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．通期業績予想数値の修正（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）

(1) 連 結                             （金額の単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） １３,７８７ ３８９ １７４

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） １３,６４１ ５７０ ３２０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △１４６ １８１ １４６

増 減 率            （％） △１.１ ４６.５ ８３.９

（ご参考）

前期実績（平成１５年３月期）
１３,５０７ ５２２ ２２２

(2) 単 独                             （金額の単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） １３,６８７ ３２６ １１６

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） １３,５５６ ４１０ ２３８

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △１３１ ８４ １２２

増 減 率            （％） △１.０ ２５.８ １０５.２

（ご参考）

前期実績（平成１５年３月期）
１３,３９６ ４４１ １７５

(3) 修正の理由

    売上高につきましては、予想を若干下回りますが、環境省第５次水質総量規制対応の全窒素・

全りん測定装置が予想以上の売上高を確保でき、また、全社挙げてのコストダウン効果もあって

売上原価率が改善され、経常利益ならびに当期純利益が増加する予想です。

なお、上記の予想数値につきましては現時点の見込みであり、確定数値は５月２６日に予定し

ております決算発表時にお知らせいたします。

２．配当予想の修正
   平成１６年３月期の期末配当金につきましては、１株につき５円を予想しておりましたが、当社

は創立６０周年に当たり、株主様の日頃のご支援にお応えするため、６円(記念配当１円を含む)と

する案を第６０回定時株主総会にお諮りする予定です。

  (ご参考) 平成１５年３月期期末配当金１株につき５円

なお、当社は中間配当を実施しておりません。

以 上